UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

EDITAL N. 57, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O Departamento de Engenharia Civil e Ambiental do Centro de Tecnologia da Universidade Federal da
Paraíba (DECA/CT-UFPB), torna público o resultado definitivo das inscrições deferidas, e deste modo,
ratifica o resultado já homologado e publicado em 28 de fevereiro do corrente - mediante o
indeferimento dos recursos apresentados em primeira e segunda instâncias e da ausência do recebimento
de recurso em terceira instância.

João Pessoa, 30 de março de 2023.

Cibelle Guimarães Silva Severo

Matrícula Siape 1048058

Chefe do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental

https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k